２００８年１１月２７日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、役員の担当変更および人事異動、組織改編を行いますので、お知らせします。

１． 役員の担当変更（１２月１日）

氏名 現職 新担当 旧担当

重元 和夫 専務取締役 繊維、関連事業、システム企画、

CSR推進準備室 担当

経営企画室長、広報室長

繊維、関連事業、システム企画 担当

経営企画室長、広報室長

２． 人事異動

             新  職

(１２月１日付)

   現  職 （前 職）

氏  名

石岡
いしおか

 貴彦
たかひこ

  CSR 推進準備室長

兼 秘書室長

（総務部長）

兼 秘書室長

三田
さ ん だ

 誠一
せいいち

  総務部長

兼 総務部総務課長

兼 総務部管財課長

総務部総務課長

兼 総務部管財課長

(１月１日付)

 兼松米国会社ポートランド支店長

兼 シアトル支店長

兼 バンクーバー駐在員事務所長

(穀物油脂部穀物課) 上村
うえむら

 宏
ひろし

 兼松イラン会社 社長 兼松イラン会社 長谷川
は せ が わ

 朋
と も

大
お

３． 組織改編（１２月１日）

「CSR推進準備室」を新設する。

（目的）これまで経営企画室においてCSRに関連する業務を行ってまいりましたが、さらにCSR全般を

総合的に検討し対応するため、今般、独立した専担部署として「CSR推進準備室」を新設するこ

とと致しました。

以 上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000